
Strona główna / Zamówienia publiczne /

Numer zamówienia Treść zamówienia
Data
ogłoszenia

Termin
składania
ofert

ZSG.CKZ.081/1/17

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA:
ZORGANIZOWANIE I PRZEPROWADZENIE
KURSÓW ZAWODOWYCH DLA UCZNIÓW W
RAMACH PROJEKTU PN.: ,,Centrum Kompetencji
Zawodowych w Gdowie"

2017-08-31
2017-09-
08

ZSG.CKZ.081/1/17

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA NA
ZORGANIZOWANIE I PRZEPROWADZENIE
KURSÓW ZAWODOWYCH DLA UCZNIÓW W
RAMACH PROJEKTU PN.: "Centrum Kompetencji
Zawodowych w Gdowie"

2017-09-22 -

ZSG.CKZ.081/1/17 ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 2017-09-29 -

ZSG.CKZ.081/1/2018

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA:
ZORGANIZOWANIE I PRZEPROWADZENIE
KURSÓW ZAWODOWYCH DLA UCZNIÓW W
RAMACH PROJEKTU PN.: ,,Centrum Kompetencji
Zawodowych w Gdowie"

2018-10-11
2018-10-
18

Ogłoszenie o przetargu nr 549371-
N-2019 z dnia 2019-05-17 r.

Zespół Szkół w Gdowie: ROZBUDOWA BUDYNKU
ZESPOŁU SZKÓŁ W GDOWIE Z ROZBUDOWĄ
INSTALACJI WEWNĘTRZNYCH I PRZEBUDOWĄ
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ OGŁOSZENIE O
ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

2019-05-17
2019-06-
03

ZSG.CKZ.081/1/19 2019-08-12
2019-08-
20

ZSG.CKZ.081/1/20
Usługa organizacji kursów zawodowych w ramach
projektu „Centrum Kompetencji Zawodowych w
Gdowie II w latach 2020 i 2021”

2024-05-01
2020-09-
03

ZSG.CKZ.081/2/20 2020-11-25
2020-12-
04

ZSG.CKZ.081/3/20 2020-12-30
2021-01-
15

2021/BZP 00013474/01

Ogłoszenie o zamówieniu Usługi Opracowanie
dokumentacji projektowej dla zadania
inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa i
nadbudowa budynku Zespołu Szkół w Gdowie”

2021-03-04
2021-03-
16

Ogłoszenie o zamówieniu Roboty
budowlane Rozbudowa,
przebudowa i nadbudowa budynku
Zespołu Szkół w Gdowie wraz ze
zmianą lokalizacji kotłowni

2023-06-20
2023-07-
05

Ogłoszenie o zamówieniu Usługi 2024-05-01 -

2024/BZP 00217432
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego z
zadaszeniem o konstrukcji stałej przy Zespole Szkół
w Gdowie

2024-02-23
2024-03-
11

https://zsgdow.mirobip.pl/
https://zsgdow.mirobip.pl/
https://zsgdow.mirobip.pl/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/zsgckz081117/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/zsgckz081117-2/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/zsgckz081117-3/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/zsgckz08112018/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/ogloszenie-zsg/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/zsgckz1/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/zsgckz081120/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/zsgckz081220/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/zsgckz081320/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/2021bzp-0001347401/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/ogloszenie-o-zamowieniu-roboty-budowlane-rozbudowa-przebudowa-i-nadbudowa-budynku-zespolu-szkol-w-gdowie-wraz-ze-zmiana-lokalizacji-kotlowni/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/ogloszenie-o-zamowieniu-uslugi/
https://zsgdow.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/2024bzp-00217432/


Metryka

Historia Zmian


	Metryka
	Historia Zmian

